
 

ВИДЯЕВСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

12 июня 2020 года                                                                                  № 102/229  

 

ЗАТО п. Видяево Мурманской области 

 

Об использовании сейф-пакетов при проведении голосования  

до дня голосования  

 

В соответствии с пунктом 10.8 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20.03.2020 года № 244/1804-7 (далее – Порядок 

общероссийского голосования), Видяевская территориальная избирательная 

комиссия РЕШИЛА :  

 

1. Использовать сейф-пакеты на участках для голосования №№ 58775879 -

58775898, 58776939 - 58776948 при проведении общероссийского 

голосования в соответствии с пунктами 9.2, 10.2, 10.5–10.6 Порядка 

общероссийского голосования. 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО Видяево в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 

296-297. 

 

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на 

председателя Видяевской территориальной избирательной комиссии 

 

Председатель Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                      Е.В. Жуланов 

 

Секретарь Видяевской территориальной 

избирательной комиссии                                                                Ю.Н. Кривогузов                    

 


